

PEDERSEN TRADING ApS

Smedegade 79C
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEDERSEN TRADING ApS
Smedegade 79C
8700 Horsens

e-mailadresse: jesper@ptrading.dk

CVR-nr: 32276709

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiviteter og ydelser indenfor ingeniørrådning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat i 2018 udgør 257.495 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		442.426	
Bruttoresultat		442.426	257.495
Personaleomkostninger		-441.503	-77.479
Resultat af ordinær primær drift		923	180.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.657	9.966
Andre finansielle indtægter		72.186	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-39.634
Ordinært resultat før skat		81.766	150.348
Skat af årets resultat		-17.988	-33.066
Årets resultat		63.778	117.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-46.822	9.282
I alt		63.778	117.282

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.458	263.272
Finansielle anlægsaktiver i alt		335.458	263.272
Anlægsaktiver i alt		335.458	263.272
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.664	
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		15.664	0
Likvide beholdninger		173.691	269.561
Omsætningsaktiver i alt		189.355	269.561
Aktiver i alt		524.813	532.833

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		232.584	279.408
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		468.184	512.408
Skyldig selskabsskat		12.220	14.425
Skyldig moms og afgifter		11.104	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.305	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.629	6.000
Gældsforpligtelser i alt		56.629	20.425
Passiver i alt		524.813	532.833

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret